Nº 594 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 01 DE MARÇO DE 2024. 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................... 1
ERRATA DO EDITAL 001/2024 .................................. 1

ERRATA DO EDITAL 001/2024/GABSEC/SECULTURA

 ................................................................................... 1

ERRATA DO EDITAL 001/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY,
no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica,
informa que tendo em vista o erro de digitação na
publicação do EDITAL 001/2024 de 28 de fevereiro
de 2024, publicado na Edição 592/2024 de 28 de
fevereiro de 2024, no Diário Oficial eletrônico do
Município, a presente ERRATA serve para retificar:

ONDE SE LÊ:

TECNICA DE PROTEÇÃO ESPECIAL

LEIA-SE:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS.

Gabinete do Prefeito Municipal Presidente Kennedy,
ao 01 dia do mês de março de 2024, 53º ano da
criação de Presidente Kennedy.

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE
Prefeito Municipal de Presidente Kennedy

ERRATA DO EDITAL

001/2024/GABSEC/SECULTURA

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY,
no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica,
informa que tendo em vista o erro de digitação na
publicação do EDITAL
001/2024/GABSEC/SECULTURA de 10 de janeiro de
2024, publicado na Edição 566/2024 de 11 de
Janeiro de 2024, no Diário Oficial eletrônico do
Município, a presente ERRATA serve para retificar:

ONDE SE LÊ:

CNPJ Nº 11.231.208/0001-38 e RUA UM 1.242

LEIA-SE:

CNPJ Nº 01.785.492/0001-30 E Praça Antônio dos
Santos Sobrinho 1.242

Gabinete do Prefeito Municipal Presidente Kennedy,
ao 01 dia do mês de março de 2024, 53º ano da
criação de Presidente Kennedy.

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE
Prefeito Municipal de Presidente Kennedy

ESTADO DO

TOCANTINLICITAÇÃO,

CONTRATOS E

CONVÊNIOS DATOS

DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃOO TOCANTINS

LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO VI - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS,  SEXTA-FEIRA, 01 DE MARÇO DE 2024 – EDIÇÃO Nº 594

 DEZEMBRO DE 2022 - NATOS DO PODER EXECUTIVOº 364

ATOS DO PODER EXECUTIVO

		2024-03-01T16:45:29-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130
	Eu sou o autor deste documento